
POSTANOWIENIE NR 895/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocł awiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu 

trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 359 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 160 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 55-320 Malczyce: 

 

1. Angelika Lidia Harom, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malczyce 

2. Anna Renata Kopyściańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

3. Natalia Anna Nowak-Wiktorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kwietno 

4. Jolanta Anna Pałubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

5. Gabriela Prokop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Malczyce 

6. Joanna Solska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomiąża 

7. Wiktoria Maria Sudoł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Malczyce 

8. Iwona Szmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

9. Maria Jolanta Węgrzyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

 

  



 

Załącznik nr 161 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 4, 55-320 

Malczyce: 

 

1. Anna Arciszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

2. Anna Chomąt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

3. Kinga Zuzanna Dworzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

4. Anna Aleksandra Grycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wilczków 

5. Paweł Harom, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malczyce 

6. Magdalena Anna Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa Śląska 

7. Ewa Ristwej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Chomiąża 

8. Aleksandra Żerdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wilczków 

9. Ryszard Żerdziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilczków 

 

  



 

Załącznik nr 162 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Wilczków ul. Strzegomska 19, 55-

320 Malczyce: 

 

1. Maja Frankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malczyce 

2. Stefan Grycz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wilczków 

3. Magda Ewa Piwowar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

4. Aleksandra Maria Reluga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Mazurowice 

5. Czesława Irena Wyrwisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębice 

6. Agnieszka Żerdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wilczków 

7. Greta Żerdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilczków 

 

  



 

Załącznik nr 163 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Dębice ul. Szkolna 8B, 55-320 

Malczyce: 

 

1. Grażyna Arciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Malczyce 

2. Kornelia Bilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kwietno 

3. Renata Darasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chełm 

4. Nikola Mółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kwietno 

5. Natalia Justyna Serwata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dębice 

6. Izabela Agata Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Malczyce 

7. Joanna Elżbieta Wietecha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawadka 

 

  



 

Załącznik nr 164 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Chomiąża ul. Średzka 40, 55-320 

Malczyce: 

 

1. Dawid Tadeusz Jankowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kwietno 

2. Mariola Kądziela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kwietno 

3. Justyna Marchewka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

4. Jolanta Pałubiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chomiąża 

5. Grażyna Alfreda Prokop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malczyce 

6. Anna Aleksandra Rutowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomiąża 

7. Bogdan Marek Szafrański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Malczyce 

 

  



 

Załącznik nr 165 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Kwietno ul. Przelotowa 9, 55-320 

Malczyce: 

 

1. Jarosław Arciszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Malczyce 

2. Maciej Michał Bałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malczyce 

3. Ewa Fedyczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrocłwa 

4. Kamil Patryk Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

5. Jacek Damian Kądziela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kwietno 

6. Marta Teresa Mółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kwietno 

7. Marcel Potrzeba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wilczków 

 

  



 

Załącznik nr 166 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Mazurowice ul. Kolejowa 19A, 55-

320 Malczyce: 

 

1. Paulina Maria Bałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malczyce 

2. Paulina Białowąs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

3. Mariola Dorota Bolek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomiąża 

4. Mariola Fedyczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mazurowice 

5. Agnieszka Reluga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Mazurowice 

6. Justyna Małgorzata Sęk-Szafrańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

7. Justyna Zadworna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rusko 

 

  



 

Załącznik nr 167 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Rusko ul. Główna 26D, 55-320 

Malczyce: 

 

1. Sławomir Ryszard Biliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kwietno 

2. Monika Joanna Dudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rusko 

3. Katarzyna Kądziela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilczków 

4. Lidia Maria Klemenczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Malczyce 

5. Tadeusz Prokop, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Malczyce 

6. Amelia Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

7. Maksymilian Filip Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Malczyce 

 

  



 


